
Il est normal que les élèves
n’apparaissent pas de prime abord dans le tableau
de bord de l’enseignant : quand l’élève se sera
connecté une première fois à la BRNE cycle 3
espagnol, il apparaîtra automatiquement dans
« élèves et groupes » de son enseignant d’espagnol.

Déconnexion :

1
2



1

2

3

4

(voir page 
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Ressources 

existantes 

dans la BRNE

Ressources existantes 

dans la BRNE, mais 

préalablement  

personnalisées par 

l’enseignant

Ressources à 

créer dans leur 

totalité par 

l’enseignant

Des documents présentant des
suggestions d’utilisation de chaque type de
ressources sont disponibles dans la partie
« documents et outils pédagogiques »



6. Suivre les résultats des élèves :

1. Suivi par parcours : 

Cliquer sur « mes parcours »

puis sur « éditer le parcours » 

puis « suivi du parcours » :

2. Suivi par élève :

Pour voir l’avancée 

d’un élève sur tous les 

parcours envoyés : 
1

2
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Sélection des élèves : 


